G3VM-601EY Details PDF
Cóipcheart © 2020 Dáileoir iontaofa de chomhpháirteanna leictreonacha
Ríomhphost: Info@infinity-electronic.com
Seoladh: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Cong
Omron G3VM-601EY Soláthraí Omron Dáileoir Omron
Omron Electronics LLC G3VM-601EY
Omron
D'fhéadfadh an íomhá a bheith ionadaíoch. Féach
sonraíochtaí le haghaidh sonraí táirge.
CUID UIMHIR G3VM-601EY
MONARÓIR Omron
TUAIRISC SSR RELAY SPST-NO 100MA 0-600V
STÁDAS SAOR LUAIDHE / STÁDAS ROHS Luaidhe saor in aisce / Comhlíonann RoHS
CAINNÍOCHT AR FÁIL 14213 pcs
BILEOG SONRAÍ
VOLTAGE - LUCHTAIGH 0V ~ 600V
VOLTAGE - IONCHUR 1.15VDC
FOIRCEANNADH STÍL Gull Wing
SOLÁTHRAÍ PACÁISTE GLÉAS 6-SMD
SRAITH G3VM
PACÁISTIÚ Tube
PACÁISTE / CÁS 6-SMD (0.300", 7.62mm)
CINEÁL ASCHUIR AC, DC
AINMNEACHA EILE G3VM601EY
Z1041
AR-STATE FRIOTAÍOCHT (UASMHÉID) 35 Ohms
GLÉASTA CINEÁL Surface Mount
LUCHTAIGH REATHA 100mA
STÁDAS SAOR IN AISCE / STÁDAS ROHS Lead free / RoHS Compliant
CUR SÍOS MIONSONRAITHE Solid State Relay SPST-NO (1 Form A) 6-SMD (0.300", 7.62mm)
CHUARDA SPST-NO (1 Form A)
G3VM-601EY
Cuid Uimhir: G3VM-601EY
Monaróir / Branda: Omron
Cur síos ar an Táirge SSR RELAY SPST-NO 100MA 0-600V
Datasheets:
Stádas RoHS Luaidhe saor in aisce / Comhlíonann RoHS
Coinníoll Stoc 14213 pcs stock
Long Ó Hong Cong
Slí Loingsiú DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.G3VM-601EY.pdf
2.G3VM-601EY.pdf
IARRATAS AR LUACHANNA
Sonraíochtaí G3VM-601EY
1.G3VM-601EY.pdf
2.G3VM-601EY.pdf
Clibeanna Gaolmhara
Táirgí Gaolmhara
G3VM-601FR(TR05)
monaróirí:  Omron
Tuairisc:  SSR RELAY SPST-NO 600MA 0-600V
I stoc:  9585 pcs
RFQ
G3VM-601DY
monaróirí:  Omron
Tuairisc:  SSR RELAY SPST-NO 90MA 0-600V
I stoc:  18296 pcs
RFQ
G3VM-601G
monaróirí:  Omron
Tuairisc:  SSR RELAY SPST-NO 90MA 0-600V
I stoc:  23981 pcs
RFQ
G3VM-601EY(TR)
monaróirí:  Omron
Tuairisc:  SSR RELAY SPST-NO 100MA 0-600V
I stoc:  24860 pcs
RFQ
G3VM-601DY1(TR05)
monaróirí:  Omron
Tuairisc:  MOSFET RELAY
I stoc:  34815 pcs
RFQ
G3VM-601G1
monaróirí:  Omron
Tuairisc:  SSR RELAY SPST-NO 70MA 0-600V
I stoc:  29602 pcs
RFQ
G3VM-601BY
monaróirí:  Omron
Tuairisc:  SSR RELAY SPST-NO 100MA 0-600V
I stoc:  14933 pcs
RFQ
G3VM-601DY1
monaróirí:  Omron
Tuairisc:  MOSFET RELAY
I stoc:  42946 pcs
RFQ
G3VM-601FR
monaróirí:  Omron
Tuairisc:  SSR RELAY SPST-NO 600MA 0-600V
I stoc:  7323 pcs
RFQ
G3VM-601CR
monaróirí:  Omron
Tuairisc:  SSR RELAY SPST-NO 600MA 0-600V
I stoc:  6594 pcs
RFQ
G3VM-601DY(TR)
monaróirí:  Omron
Tuairisc:  SSR RELAY SPST-NO 90MA 0-600V
I stoc:  29346 pcs
RFQ
G3VM-601G1(TR)
monaróirí:  Omron
Tuairisc:  SSR RELAY SPST-NO 70MA 0-600V
I stoc:  28861 pcs
RFQ